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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zasuwka drzwiowa przeznaczona do stabilizowania 

położenia drzwi. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w jego ukształtowaniu. 

Zasuwka drzwiowa według wzoru przemysłowego przedstawiona jest w odmianach na fig. 1 

oraz fig. 2, pokazanych na załączonym materiale ilustracyjnym, a fig. 3, fig. 4, fig. 4a oraz fig. 5 przed-

stawiają detale zasuwki w postaci elementu wtykowego (fig. 4 oraz 4a) oraz suwaka (fig. 3 oraz fig. 5). 

W pierwszej odmianie wzoru przemysłowego przedstawionej na fig. 1, zasuwka drzwiowa skła-

da się z dwuczęściowej płaskiej obudowy, w kształcie zbliżonym do prostopadłościanu o lekko wypu-

kłych rozdzielnych podstawach. Przez jedną część obudowy przechodzi popychacz w postaci kształ-

towego pręta, przy czym jeden jego koniec jest swobodny a drugi jest osadzony w suwaku, osadzo-

nym w drugiej części obudowy. Druga część obudowy w powierzchni górnej ma otwarty kształtowy 

rowek w którym jest osadzony suwak. Ponadto powierzchnia górna tej części obudowy ma dwie pary 

pozycjonujących przelotowych szczelin usytuowanych przykrawędziowo. Szczeliny tworzące parę są 

naprzeciwległe, a ich krawędź ma kształt łuku wklęsłego. Suwak, pokazany na fig. 3, ma postać 

kształtki o obrysie zbliżonym do prostokąta, którego boczne dłuższe ściany mają poziome prowadnice 

osadzone w rowkach obudowy, natomiast po stronie czołowej w obydwu końcach bocznych ścian ma 

kształtowe wypusty osadzone w odpowiadających położeniem pozycjonujących szczelinach. Ponadto 

suwak w powierzchni górnej ma wgłębienie, w kształcie zbliżonym do ostrosłupa ściętego, a od strony 

czołowej jego ścianka jest wklęsła i odpowiada ukształtowaniem wewnętrznej części elementu wtyko-

wego, pokazanego na fig. 4, tworzącego podstawę górną obudowy. 

Odmiany zasuwki drzwiowej, przedstawione na fig. 2 oraz fig. 5, posiadają cechy jak wyżej opi-

sano, różnią się natomiast ukształtowaniem suwaka. Suwak, pokazany na fig. 5, ma postać kształtki  

o obrysie zbliżonym do prostokąta, którego boczne dłuższe ściany mają poziome prowadnice osadzo-

ne w rowkach obudowy, natomiast po stronie czołowej w obydwu końcach bocznych ścian ma kształ-

towe wypusty osadzone w odpowiadających położeniem pozycjonujących szczelinach. 

Suwak, pokazany na fig. 5, ma postać kształtki o obrysie zbliżonym do prostokąta, którego 

boczne dłuższe ściany mają poziome prowadnice osadzone w rowkach obudowy. Natomiast po-

wierzchnia górna ma poprzeczne, w stosunku do dłuższych krawędzi, żebrowe wypustki, a po stronie 

czołowej ma zaczep stylizowany na kształt litery „W”, którego zewnętrzne uchylne części mają kształ-

towy koniec, dostosowany do osadzenia w odpowiadających położeniem pozycjonujących szczelinach 

oraz odpowiadają ukształtowaniem wewnętrznej części elementu wtykowego, pokazanego na fig. 4a. 

Cechą istotną zasuwki drzwiowej według pierwszej odmiany wzoru przemysłowego jest to, że: 

– suwak ma postać kształtki o obrysie zbliżonym do prostokąta, którego boczne dłuższe 

ściany mają poziome prowadnice osadzone w rowkach obudowy, natomiast po stronie 

czołowej w obydwu końcach bocznych ścian ma kształtowe wypusty osadzone w odpo-

wiadających położeniem pozycjonujących szczelinach obudowy. Ponadto suwak w po-

wierzchni górnej ma wgłębienie, w kształcie zbliżonym do ostrosłupa ściętego. 

Cechą istotną zasuwki drzwiowej według drugiej odmiany wzoru przemysłowego jest to, że: 

– suwak ma postać kształtki o obrysie zbliżonym do prostokąta, którego boczne dłuższe 

ściany mają poziome prowadnice osadzone w rowkach obudowy. Natomiast powierzchnia 

górna ma poprzeczne, w stosunku do dłuższych krawędzi, żebrowe wypustki, a po stronie 

czołowej ma zaczep stylizowany na kształt litery „W”, którego zewnętrzne uchylne części 

mają kształtowy koniec, dostosowany do osadzenia w odpowiadających położeniem pozy-

cjonujących szczelinach obudowy. 
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Ilustracja wzoru 
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